 C.A 6472
n 接地电阻测试仪
用户手册
中文版
 2
感谢您购买 C.A 6472 接地电阻测试仪
为得到最佳服务，请：
§ 仔细阅读操作手册。

更换。
基于安全理由请经常更换相同型號的保险丝:
C.A 的订货号10 保险丝0.63 A    F 250 V 5x20 mm 1.5 kA : AT0094
更换保险丝:
1.  与仪器完全断开, 关闭电源, 并盖上盖子。
2.  松开在仪器底部的四个螺丝, 但不移动.
3.  打开盖子并小心打开保护壳, 确保前面板不掉落。并小心将前面板与仪器拉出保护壳。
4.  H端保险丝在仪器背后(在充电口的边上).
5. 如只需更换H保险丝, 请跳到步骤13. 如需更换ES端电流钳保险丝, 请继续步骤6。
6. 松开盖子上电池箱的两个螺丝并移开盖子。
7.  将电池拉离电池箱一点点，请勿过度伸张连接线, 松开电池箱底部的两个螺丝。在将电池放入电池箱中。
8.  确保电池导线无过度伸张且电池无掉落, 小心卸载, 翻到另一面 将电子组件置到前壁板边。
9. ES端的保险丝 在电路板上 (靠近 E端边上). 在更换保险丝时, 尽量避免碰触到电路系统及零件。
10.转到前壁板这，注意不要拉开电池导线. 小心轻放 并去确定已校正 (在背后有四个圆柱孔需装上安装钉). 并确认
没有箍紧电池导线及其它零件导线。.
11. 把电池拿出来一点并不要过度拉扯电池导线，在底部将螺丝锁紧，并将电池放进电池箱里。
12. 将盖子盖上并用螺丝锁上
13. 将封口与外壳边缘拭净
14.将仪器放回后用螺丝锁紧.
12.3 充电电池
此仪器使用可充电式NiMH电池. 镍金数绿化物技术提供大量优点:
■高容量, 体积小.
■快速充电.
■少记忆效应:即使电池电力尚未用尽，也可更换电池。
■环境保护: NiMH 电池无重金属污染
为确保电池使用良好及延长电池寿命，请遵守以下规则:
■使用专门˙电源是配器及充电器。
 47
■请在 0 °C 到 +40 °C (32 °F 到 104 °F)间充电;
■操作限制请参考用户手册 (参见第 2.1章和 第 11.1章);
■保存环境景参考用手册 (参见第11.1章).
即使 NiMH电池可充电的次数是有限制的。使用次数与电池使用寿命,依照以下规则:
■操作条件,
■充电条件.
12.3.1. 电池充电
此仪器如长时间不使用或自然消耗电力, 并在仪器屏幕上定期检查电池能量。在屏幕上会有长条行符好表示电池容
量，如无符号显示表示电池需充电。
如仪器长时间不使用, 则电池会自然销耗电力。. 此时需充电几个小时. 此外在一开始充电时不能使用仪器。
刚开始使用时，电池寿命一般会减少，在约充电五次之后电池容量将会恢复到原本容量。
需要充电时,将充电气置入左上 (图一) 100 到 240 V 交流电联接到充电器上 (适用于欧洲及美国.). 充电中电池符号
将闪烁。关机充电速度较快. 电池电压在Ubatt旁显示大图.
在屏幕中或下方可看见下列信息:
bAtt CHrG 充电进行中 (正常状态)
bAtt LOW 电池电压太低
bAtt 电池电压太高
bAtt HOt 电池过热(> 40°C)
bAtt COLd  因充电电池过热 (< 0°C)
bAtt FULL 电池充饱; 转换成连续充电
C.A 6472 可使用专门 12 V DC汽车插座充电.
基于安全考虑当E 端或是 ES端电压超过32 V时请勿使用仪器。
12.3.2. 更换电池
请使用专门电池. 请使用同一种型号的电池. 如使用不同型号电池, 可能有爆炸的危险, 而导致损害或受伤.
基于安全考虑, 请更换同种电池:
C.A 订购号： NiMH Custom Pack 9.6 V / 3.5 Ah : P01.2960.21
更换电池操作:
1.  与仪器完全断开,关闭电源, 并盖上盖子.
2.  松开在仪器底部的四个螺丝, 但不移动.
3.  打开盖子并小心打开保护壳, 确保前面板不掉落。并小心将前面板与仪器拉出保护壳。
4.  松开盖子上电池箱的两个螺丝并移开盖子。
5.  将电池拉离电池箱一点点，请勿过度伸张连接线, 松开电池箱底部的两个螺丝。在将电池放入电池箱中。
6.  确保电池导线无过度伸张且电池无掉落, 小心卸载, 翻到另一面 将电子组件置到前壁板边。
7.  取下夹盖，将电池连同4根导线一起取出(在边上，靠近光学界面). 避免接触电路和构件。
8.  将旧电池从电池箱中取出并放入一个新的， 将导线布于电池盒槽中。
9.  置入蓄电池塞子 (在边上, 靠近光学界面端口). 两个插脚需正对插槽。避免接触电路和构件。
10. 将仪器转过来到前壁板，注意不要拉开电池导线. 小心轻放并去确定已校正 (在背后有四个圆柱孔需装上安装钉).
并确认没有箍紧电池导线及其它零件导线。.
11. 把电池拿出来一点并不要过度拉扯电池导线，在底部将螺丝锁紧，并将电池放进电池箱里。  12. 将盖子盖上
并用螺丝锁上
13. 将封口与外壳边缘拭净
14. 将仪器放回后用螺丝锁紧
15.使用前请将电池充满电
16.重设日期与时间 (参见第7章, “设置 功能”).